
ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

1/19 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 8. zasedání dne 5. 3. 2003 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

103/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 126-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

104/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy Zlínského 

kraje pro oblast předškolního, základního, středního, vyššího odborného a dalšího 

vzdělávání včetně navržených změn č. 1, 3, 4, 5-B, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22-B, 23-B, 24-B, 25, 26, 28, 29-B, 30 dle přílohy č. 144-03-

P1 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vý-

chovně vzdělávací soustavy Zlínského kraje pro oblast předškolního, základního, 

středního, vyššího odborného a dalšího vzdělávání včetně navržených změn č. 1, 3, 

4, 5-B, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22-B, 23-B, 24-B, 25, 

26, 28, 29-B, 30 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

105/R08/03 s o u h l a s í  

 

s návrhem změny č. 3 územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace 

(příloha č. 153-03-P1), návrhem vymezení jeho závazné části (153-03-P2), návrhem 

rozhodnutí o námitkách podaných při projednání návrhu změny č. 3 územního plánu 

velkého územního celku Zlínské aglomerace (příloha č. 153-03-P4) a návrhem 

obecně závazné vyhlášky, kterou bude vyhlášena 3. změna závazné části územního 

plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace (příloha č. 153-03-P5) a 

 

d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje návrh změny č. 3 územního plánu velkého územního 

celku Zlínské aglomerace, vymezení jeho závazné části, návrh rozhodnutí o námit-

kách podaných při projednání návrhu změny č. 3 územního plánu velkého územního 

celku Zlínské aglomerace a návrh obecně závazné vyhlášky, kterou bude vyhlášena 

3. změna závazné části územního plánu velkého územního celku Zlínské aglomerace 

ke schválení. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

2/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

106/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

navrhovanou úpravu rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 171-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e   
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/003/2003, kterým se:  

a) navyšují výdaje Zlínského kraje na rok 2003 o 35 607 tis. Kč na celkovou 

výši 5 671 726 tis. Kč; 

b) upravuje financování rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 v položce „pou-

žití finančních prostředků v minulých letech“ na 37 162 tis. Kč; 

2. schválit v jednotlivých ORJ navýšení výdajů dle přílohy č. 171-03-P2;  

3. schválit, v důsledku úprav rozpočtu, upravený objem věcných výdajů krajského 

úřadu ve výši 97 098 tis. Kč, v tom kapitálové výdaje ve výši 9 331 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

107/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zprávu o řešení rozestavěných investic škol a školských zařízení zřizovaných Zlín-

ským krajem uvedenou v příloze č. 108-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

108/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zřizovací listiny příspěvkových organizací: 

1. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace; 

2. Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace; 

3. Poradna pro manželství, rodinu, mezilidské vztahy a drogovou problematiku 

Vsetín, příspěvková organizace; 

4. Domov důchodců Loučka, příspěvková organizace; 

5. Domov důchodců Luhačovice, příspěvková organizace; 

6. Domov důchodců Napajedla, příspěvková organizace; 

7. Domov důchodců Burešov, příspěvková organizace; 

8. Domov důchodců Lukov, příspěvková organizace; 

9. Domov - penzion pro důchodce Fryšták, příspěvková organizace; 

10. Domov - penzion pro důchodce Zlín, příspěvková organizace; 

11. Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková organi-

zace; 

12. Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace; 

13. Dům sociálních služeb Návojná, příspěvková organizace; 

14. Domov na Dubíčku, zařízení pro mentálně postižené dospělé občany, příspěvková 

organizace; 

15. Hrádek, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvková or-

ganizace; 

16. Radost, zařízení pro děti a mládež s mentálním postižením, příspěvková or-

ganizace; 

dle příloh 148-03-P1 až P16 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

3/19 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tyto zřizovací listiny ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

109/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Kroměříž, příspěvkové organiza-

ce ve znění uvedeném v příloze 149-03-P1 a  

 

 

 

 s c h v a l u j e  

  

 výpůjčku nemovitého a movitého majetku PO Sociální služby Kroměříž se sídlem 

Riegrovo náměstí č. p. 159, Kroměříž 767 24, IČ: 71009817 v rozsahu přílohy č. 1 

a č. 2 Dodatku č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace do 30. 6. 2003 a  

  

 u k l á d á 

  

1. vedoucímu ekonomického odboru ve spolupráci s ředitelem příspěvkové orga-

nizace Sociální služby Kroměříž zajistit ocenění nemovitého majetku 

v reprodukčních cenách dle znaleckých posudků a movitého majetku, který bu-

de následně vložen do správy příspěvkové organizace; 

2. vedoucímu odboru sociálních věcí ve spolupráci s vedoucím ekonomického od-

boru připravit návrh veřejné zakázky za účelem výběru soudního znalce 

k zajištění ocenění majetku a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tento dodatek ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

110/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Zřizovací listiny Hvězdárny ve Valašském Meziříčí, příspěvkové organizace, 

Hvězdárny ve Vsetíně, příspěvkové organizace, Muzea Kroměřížska v Kroměříži, 

příspěvkové organizace, Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvkové organi-

zace, Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace a Muzea ji-

hovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizace s přílohami (přílohy č. 140-

03-P1 až P6) a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Zřizovací listiny Hvězdárny ve Valašském 

Meziříčí, příspěvkové organizace, Hvězdárny ve Vsetíně, příspěvkové organizace, 

Muzea Kroměřížska v Kroměříži, příspěvkové organizace, Muzea regionu Valašsko 

ve Vsetíně, příspěvkové organizace, Slováckého muzea v Uherském Hradišti, pří-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

4/19 

spěvkové organizace a Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organi-

zace s přílohami. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

111/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Krajské knihovny Františka Bartoše, příspěvkové 

organizace (příloha č. 151-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Krajské knihovny 

Františka Bartoše, příspěvkové organizace, ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

112/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Krajské galerie výtvarného umění, příspěvkové 

organizace Zlín (příloha č. 152-03-P1)  

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit  Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Krajské 

galerie výtvarného umění, příspěvkové organizace Zlín  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

113/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

se zněním zřizovacích listin příspěvkových organizací v přílohách č. 158-03-P1 až 

158-03-P10 (včetně příloh č. 1-3 týkajících se vymezení majetku, které jsou nedíl-

nou součástí každé z uvedených zřizovacích listin), a to: 

1. zřizovací listina Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace, 

2. zřizovací listina Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková orga-

nizace, 

3. zřizovací listina Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, 

4. zřizovací listina Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace, 

5. zřizovací listina Zdravotnická záchranná služba Kroměříž, příspěvková organi-

zace, 

6. zřizovací listina Zdravotnická záchranná služba Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, 

7. zřizovací listina Zdravotnická záchranná služba Vsetín, příspěvková organizace, 

8. zřizovací listina Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského 

kraje, příspěvková organizace, 

9. zřizovací listina Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, příspěv-

ková  organizace, 

10. zřizovací listina Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

5/19 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu dopracovat přílohy č. 158-03-P1 až P10 tisku č. 158-03 dle 

vznesených připomínek do zasedání Rady Zlínského kraje dne 17. 3. 2003 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje dle výše uvedených příloh schválit zřizovací listiny 

zdravotnických zařízení Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

114/R08/03 s c h v a l u j e 

 

Zásady sestavování a schvalování odpisových plánů pro účetní odpisování dlouho-

dobého majetku pro zdravotnická zařízení zřizované Zlínským krajem ve znění pří-

lohy č. 131-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

115/R08/03 s c h v a l u j e 

 

odpisové plány na rok 2003 pro příspěvkové organizace Zlínského kraje v oblasti 

sociálních služeb dle přílohy č. 147-03-P1 mimo nově pořízený dlouhodobý hmotný 

majetek. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

116/R08/03 s c h v a l u j e 

 

odpisové  plány příspěvkových organizací Zlínského kraje (příloha č. 138-03-P1 

mimo nově pořízeného dlouhodobého majetku) Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

Správy a údržby silnic Uherské Hradiště, Správy a údržby silnic Kroměříž, Správy 

a údržby silnic Valašské Meziříčí a Správy a údržby silnic Zlín na rok 2003 a  

 

u k l á d á 

 

ředitelům jmenovaných příspěvkových organizací Zlínského kraje realizovat odpisy 

dle schválených odpisových plánů  nejpozději do termínu  roční účetní uzávěrky za 

rok 2003.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

117/R08/03 z ř i z u j e 

v souladu s § 59 odst. 1 písm. d) a § 80 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů Komisi Rady Zlínského kraje pro národnostní menšiny, etnické 

skupiny a integraci romských komunit a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

6/19 

j m e n u j e  

předsedkyni Komise Rady Zlínského kraje pro národnostní menšiny, etnické skupi-

ny a integraci romských komunit Svatavu Křivinkovou a členy Václava Jakuba, 

Svatavu Nováčkovou, Jiřinu Bradovou, Jana Heráka, Jarmilu Peterkovou, Helenu 

Hlaváčkovou, Vítězslava Vaška, Jarmilu Balážovou, Janu Makutovou, Libora Jar-

mara, Boženu Kalinovou, Františka Hauka. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

118/R08/03 b e r e   n a  v ě d o m í   

 

ve smyslu schváleného usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 19. 2. 2003 

vyhlásit výběrové řízení  na výběr auditorské firmy pro realizaci účelového auditu 

hospodaření u nemocnic, jejichž zřizovatelem se Zlínský kraj stal k 1. 1. 2003 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru zdravotnictví v součinnosti s vedoucím odboru legislativního a 

právního a ekonomického odboru připravit vyhlášení veřejné zakázky na výběr au-

ditorské firmy ke schválení na nejbližším zasedání Rady Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

119/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Právní stanovisko ve věci peněžních úhrad za využití lékařské služby první pomoci 

(příloha č. 156-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí výše uvedené právní stanovisko ve 

věci peněžních úhrad za využití lékařské služby první pomoci. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

120/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Zprávu o právním a ekonomickém postavení zdravotnických zařízení zřízených ja-

ko příspěvkové organizace Zlínského kraje, návrh koncepce řízení po jejich převzetí 

v roce 2003 a nástin možných směrů transformace těchto subjektů (příloha č. 157-

03-P1) a 

 

s c h v a  l u j e 

 

Harmonogram činností směřujících k transformaci zdravotnických zařízení po je-

jich převzetí Zlínským krajem pro rok 2003 (příloha č. 157-03-P2). 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

7/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

121/R08/03 b e r e   n a  v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad:  

1. akcemi, konanými při příležitosti 70. výročí založení Základní umělecké školy 

ve Zlíně, které proběhnou ve dnech 23. – 24. 3. 2003; 

2. vzpomínkovou akcí – 60 let od letecké bitvy nad Bílými Karpatami v srpnu 

1944, která by se měla uskutečnit v roce 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

122/R08/03 s o u h l a s í   

 

s návrhem Statutu Programového fondu Zlínského kraje (příloha č. 122-03-P5) a s 

návrhem metodického pokynu Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlínským 

krajem (příloha č. 122-03-P4) a  

 

d o p o r u č u j e 

  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje Statut Programového fondu ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

123/R08/03 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

Zadání Podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury obcí přispívající k rozvoji 

zaměstnanosti dle přílohy 170-03-P1 a 

 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Podprogram na podporu rozvoje infrastruk-

tury obcí přispívající k rozvoji zaměstnanosti dle přílohy 170-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

124/R08/03 b e r e   n a  v ě d o m í  

 

pro veřejnou obchodní soutěž na zhotovitele stavby „Rekonstrukce správní budovy 

č. 21 - Baťova mrakodrapu  na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu 

ve Zlíně“: 

1. váhová kritéria a způsob hodnocení nabídky navržený zástupcem firmy RTS, 

a. s. BRNO komisi pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné obchodní soutě-

že dle přílohy č. 130-03-P1; 

2. jednací řád komise pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné obchodní soutě-

že dle přílohy č. 130-03-P2. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

8/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

125/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

usnesení Výboru pro vzdělávání, výchovu a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského 

kraje a 

 

s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

v oblasti mládeže a sportu v členění: 

 

1. Zlínský krajský fotbalový svaz (IČO 70935882), akce – Mezinárodní halový 

turnaj krajských výběrů kategorie U 14    25 000,- Kč; 

2. Asociace malých debrujárů České republiky (IČO 46271066), akce – Příhranič-

ní spolupráce dětí Zlínského a Trenčínského kraje 10 000,- Kč; 

3. Asociace víceúčelových základních organizací technických sportů a činností 

České republiky (IČO 41695402) pro ZO Vizovice, akce – XXVIII. ročník „Ve 

stopě Valašské zimy“      10 000,- Kč;  

4. AUTOKLUB Vsetín – město v AČR (IČO 65469372), akce – XXII.Valašská 

rally 2003       50 000,- Kč; 

5. Sportovní klub Boršice (IČO 61704148), akce – Velikonoční fotbalový halový 

turnaj          5 000,- Kč; 

6. Sportovní klub Boršice (IČO 61704148), akce – Vánoční fotbalový halový tur-

naj           5 000,- Kč; 

7. Dům dětí a mládeže Staré Město (IČO 46254293), akce – Letní vodácké tábory

         20 000,- Kč; 

8. „Handicap (?)“ Zlín (IČO 46277633), akce – Sledgehokejový turnaj a Curlin-

gový turnaj Malmö Open      50 000,- Kč; 

9. Junák-svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín (IČO 41084624), akce – Ví-

kend jako hrom         2 000,- Kč; 

10. Junák-svaz skautů a skautek ČR, středisko „Psohlavci“ Uherské Hradiště (IČO 

16361130), akce – XIII.ročník Rikitanův memoriál  10 000,- Kč; 

11. Běžecký klub Holešov (IČO 47934921), akce – 10.ročník „Rohálovská desítka“

         12 000,- Kč; 

12. Zlínský krajský svaz vzpírání (IČO 26537583), akce – Mistrovství Zlínského 

kraje jednotlivců pro rok 2003        8 000,- Kč; 

13. Zlínské krajské sdružení ČSTV (IČO 70925003) pro Zlínský krajský svaz triat-

lonu, akce – První krajská mistrovství v triatlonu   15 000,- Kč; 

14. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice (IČO 18152805), akce – Mezinárodní 

mistrovství ČR na veslařských trenažérech   15 000,- Kč; 

15. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice (IČO 18152805), akce – Otrokovický 

halový mítink 2003          5 000,- Kč; 

16. Česká asociace Sport pro všechny (IČO 00551368) pro Krajskou asociaci Sport 

pro všechny Zlínského kraje, akce – Krajská přehlídka podiových skladeb 

         20 000,- Kč; 

17. Česká asociace Sport pro všechny (IČO 00551368) pro Krajskou asociaci Sport 

pro všechny Zlínského kraje, akce – Letní setkání mládeže 10 000,- Kč; 

18. Česká asociace Sport pro všechny (IČO 00551368) pro Krajskou asociaci Sport 

pro všechny Zlínského kraje, akce – Oblastní přebory v lehké atletice 

         10 000,- Kč; 

19. Česká asociace Sport pro všechny (IČO 00551368) pro Krajskou asociaci Sport 

pro všechny Zlínského kraje, akce – Zlínské (Hejtmanské) hry 2003 

         30 000,- Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

9/19 

20. Česká asociace Sport pro všechny (IČO 00551368) pro Krajskou asociaci Sport 

pro všechny Zlínského kraje, akce – Přebor ASPV České republiky v halové 

kopané        15 000,- Kč; 

21. Letecký modelářský klub Kroměříž (IČO 60382996), akce – Přebor modelářů 

žáků Zlínského kraje          2 000,- Kč; 

22. Aeroklub Kroměříž (IČO 18190235), akce – Dětský den na letišti Kroměříž

         25 000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

126/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu „Možnosti další etapy transformace Střediska služeb školám Zlínského kra-

je“ (příloha č. 109-03-P1) a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu vyhodnotit činnost Střediska služeb 

školám Zlínského kraje“ za rok 2003 v termínu do 31. 1. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

127/R08/03 z ř i z u j e  

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

právo správy nemovitého majetku Zlínského kraje Centru odborné přípravy tech-

nické, Uherský Brod, Vlčnovská 688, se sídlem Vlčnovská 688, 688 01 Uherský 

Brod, IČO  15 52 78 16, u nemovitého majetku: 

1. pozemek st. p. č. 4499 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 705 m2 

2. pozemek  p. č. 291/3 (ostatní plocha) o výměře 3637 m2 

3. budova č. p. 2055 (občanská vybavenost) na pozemku st. p. č. 4499  

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu v Uherském 

Hradišti na LV č. 492 pro obec a k. ú. Uherský Brod a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu ekonomického odboru ohlásit zřízení správy nemovitého majetku Zlín-

ského kraje Katastrálnímu úřadu v Uherské Hradišti, detašované pracoviště Uher-

ský Brod. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

128/R08/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s vyřazením 1 ks kopírovacího stroje RICOH FT-4522 v pořizovací ceně 

127 258,20 Kč vedeného u příspěvkové organizace Střední průmyslová škola ko-

žařská, nám. T. G. Masaryka 2734 -9, Zlín. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

10/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

129/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Výroční zprávu o stavu koncepce a rozvoje sítě a o stavu a rozvoji výchovně vzdě-

lávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2001/2002 (příloha č. 132-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje předloženou Výroční zprávu ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

130/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zabezpečení slavnostního ocenění pedagogických pracovníků regionálního školství 

Zlínského kraje a seznam 23 pedagogických pracovníků, kteří budou oceněni za 

vynikající pedagogickou činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mla-

dé generace (příloha č. 135-03-P1) a 

 

s c h v a l u j e  

 

odměnu pro ředitele Integrované střední školy technické – Centra odborné přípravy 

Zlín, Nad Ovčírnou 2528 a ředitele Střední průmyslové školy Zlín, T. Bati 4187, ve 

výši uvedené v přílohách č. 135-03-P2 a č. 135-03-P3. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

131/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

informaci o zabezpečení semináře „Celoživotní učení a vstup České republiky do 

Evropské unie“ v termínu 13. - 15. května 2003 v Kroměříži (příloha č. 128-03-P1) 

a 

 

s c h v a l u j e  
 

příspěvek ve výši 150 tis. Kč Obchodní a hospodářské komoře Kroměříž, tř. 1. máje 

533/24, 767 01 Kroměříž, IČO: 607 30 960, bankovní číslo účtu: 

862990750247/0100 na zabezpečení semináře „Celoživotní učení a vstup České re-

publiky do Evropské unie“ a 

 

p o v ě ř u j e 
 

Ing. Michala Hanačíka, člena Rady Zlínského kraje zodpovědného za školství, mlá-

dež a sport, přípravou semináře v roce 2004 ve Zlínském kraji (v Kroměříži) a jed-

náním s ústředními orgány státní správy, samosprávou a dalšími institucemi a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu připravit smlouvu o poskytnutí pří-

spěvku k podpisu v termínu do 15. 3. 2003. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

11/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

132/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

Úvodní projekt II. etapy transformace příspěvkových organizací Zlínského kraje 

Správy a údržby silnic Uherské Hradiště, Správy a údržby silnic Valašské Meziříčí, 

Správy a údržby silnic Kroměříž a Správy a údržby silnic Zlín na obchodní společ-

nosti (příloha č. 86-03-P1) a 

 

u k l á d á 
 

Josefu Mikeskovi, členu rady zodpovědnému za dopravu: 

1. dopracovat Úvodní projekt II. etapy transformace o ekonomickou analýzu 

transformačních kroků; 

2. doplnit stanoviska příslušných odborů krajského úřadu, a to legislativního a 

právního a ekonomického; 

3. dopracovat Úvodní projekt II. etapy transformace ve smyslu připomínek 

k doplňkové činnosti, 

vše do nejbližšího zasedání Rady Zlínského kraje dne 17. 3. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

133/R08/03 s c h v a l u j e 

 

1. zahraniční pracovní cestu včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestov-

ního pojištění ve výši stanovené metodickým pokynem o zabezpečení postupu 

podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění Ing. Jo-

zefu Lipkovi a Ing. Robertu Pekajovi na veletrh cestovního ruchu UTAZÁS 

Budapešť v Maďarsku ve dnech 19. - 23. 3. 2003 a řidiči Karlu Zajícovi ve 

dnech 19. 3. a 23. 3. 2003; 

2. jednodenní zahraniční pracovní cestu včetně poskytnutí cestovních náhrad a 

úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené směrnicí o zabezpečení postupu 

podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění, členu 

rady Jiřímu Severinovi, Ester Cvejnové a řidiči Stanislavu Volnému na veletrh 

cestovního ruchu UTAZÁS Budapešť v Maďarsku ve dnech 20. - 23. 3. 2003; 

doprava všech zúčastněných bude vozidlem Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

134/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh k bezúplatnému nabytí nemovitostí – pozemků z vlastnictví Obce Štítná nad 

Vláří – Popov, a to: 

1. pozemky v k. ú. Popov nad Vláří, obec Štítná nad Vláří - Popov 

a) p. č. 169/3 ostatní plocha o výměře 740 m2, 

b) p. č. 169/5 ostatní plocha o výměře 2 417 m2,  

2. pozemky v k. ú. Štítná nad Vláří, obec Štítná nad Vláří - Popov 

a) p. č. 5305/1 ostatní plocha o výměře 2 855 m2,  

b) p. č. 5305/3 ostatní plocha o výměře 500 m2,  

c) p. č. 5305/4 ostatní plocha o výměře 749 m2, 

3. pozemky dle GP č. 434-35/2002 v  k. ú. Štítná nad Vláří, obec Štítná nad Vláří 

– Popov 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

12/19 

a) p.č. 5295/1 ostatní plocha o výměře 8 255 m2,  

b) p.č. 5295/2 ostatní plocha o výměře 1 565 m2, 

c) p.č. 5295/6 díl „l“ ostatní plocha o výměře 1 124 m2, 

d) p.č. 5295/6 díl „m“ ostatní plocha o výměře 26 m2, 

e) p.č. 5295/6 díl „n“ ostatní plocha o výměře 50 m2, 

f) p.č. 5295/6 díl „o“ ostatní plocha o výměře 2 092 m2,  

g) p.č. 5295/6 díl „an“ ostatní plocha o výměře 19 m2, 

h) p.č. 5295/6 díl „bu“ ostatní plocha o výměře 93 m2, 

i) p.č. 5295/6 díl „bt“ ostatní plocha o výměře 6 m2, 

j) p.č. 5295/6 díl „bv“ ostatní plocha o výměře 165 m2, 

do vlastnictví Zlínského kraje a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje návrh na bezúplatné nabytí nemovitostí do vlastnic-

tví Zlínského kraje dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

135/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského 

kraje, a to : 

1. pozemek p. č. 1479/1 ostatní plocha o výměře 6 398 m2 

2. pozemek p. č. 1479/7 ostatní plocha o výměře 39 m2 

3. pozemek p. č. 1479/12 ostatní plocha o výměře 4 135 m2 

4. pozemek p. č. 1479/14 ostatní plocha o výměře 125 m2  

zapsaných na LV č. 1123 KN KÚ ve Zlíně pro k. ú. Popov nad Vláří, obec Štítná 

nad Vláří - Popov a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu nemovitostí dle předlo-

ženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

136/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu nemovitostí – pozemků, a to: 

1. p. č. 953/20 o výměře 2 m2 

2. p. č. 953/24 o výměře 29 m2  

3. p. č. 953/29 o výměře 6 m2 

4. p. č. 953/31 o výměře 697 m2  

5. p. č. 953/33 o výměře 45 m2 

6. p. č. 953/35 o výměře 258 m2  

7. p. č. 953/36 o výměře 550 m2  

8. p. č. 953/39 o výměře 447 m2  

9. p. č. 953/40 o výměře 5 m2 

10. p. č. 953/41 o výměře 32 m2  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

13/19 

oddělených z původního pozemku p. č. 953/1 geometrickým plánem č. 672-

85/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně dne 1. 7. 2002 pro obec a k. ú. 

Hvozdná a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu nemovitostí – pozemků 

dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

137/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitosti – pozemku p. č. 3014/2 o výměře 114 m2, zapsa-

ného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti na LV 

č. 4017 pro k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, obec Kunovice za  kupní cenu 

minimálně ve výši znaleckého posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitosti – pozemku dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

138/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na určení vlastnictví nemovitosti – pozemku p. č. 2649 k. ú. Břestek ve pro-

spěch Zlínského kraje formou notářského zápisu osvědčujícího vydržení a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje  určení vlastnictví nemovitosti – pozemku p. č. 2649 

k. ú. Břestek ve prospěch Zlínského kraje dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

139/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1. přechod vlastnického práva ze Zlínského kraje na ČR k nemovitostem – po-

zemkům a to :  

a) p. č. 259/2, ostatní plocha o výměře 6098 m2 , k. ú.  Hradisko, 

b) p. č. 499, ostatní plocha o výměře 2634 m2 , k. ú. Lutopecny,  

 

2. přechod vlastnického práva z ČR na Zlínský kraj k nemovitostem – pozemkům  

a to: 

a) p. č. 1293, ostatní plocha o výměře 4264 m2 , k. ú. Hradisko, 

b) p. č. 1305, ostatní plocha o výměře 681 m2  , k. ú. Hradisko, 

c) p. č. 1027, ostatní plocha o výměře 156 m2 , k. ú. Lutopecny, 

d) p. č. 1030, ostatní plocha o výměře 704 m2 , k. ú. Lutopecny, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

14/19 

na základě rozhodnutí č. j. PÚ726141/K20/2/1-BV 130/1999 ze dne 31. 1. 2003 

vydaného Ministerstvem zemědělství ČR, Pozemkovým úřadem v Kroměříži, 

Husovo náměstí 535/21, 767 01 Kroměříž a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít přechod vlastnického práva k nemovitostem – 

pozemkům dle vydaného rozhodnutí na vědomí. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

140/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. budovy č. p. 753 na parcele číslo st. 1089 (občanská vybavenost), 

2. pozemku p. č. st. 1089 o výměře 269 m2 (zastavěná plocha a nádvoří),  

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně pro k. ú. a obec 

Vsetín, do SJM Vladimíra a Evy Uhrových, Bří Hlaviců 111/12, 755 O1 Vsetín, za 

kupní cenu 180 000,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje  prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schvá-

lit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

141/R08/03 s o u h l a s í  

 

se zrušením usnesení č. 268/Z13/02 ze dne 20. 11. 2002, kterým byl vyhlášen záměr 

prodeje nemovitostí v areálu SÚS Uherské Hradiště, Průmyslová 1142 v Uherském 

Hradišti formou výběrového a vyhlášením nového  záměru prodeje těchto nemovi-

tostí formou výběrového řízení 

 

d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tento postup schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

142/R08/03 r u š í 

 

usnesení č. 028/R03/03 ze dne 20. 1. 2003 a 

 

b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to částí pozemků: 

1. dílu „a“o výměře 51 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 15529/7 (po-

zemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ EN) geometrickým oddělova-

cím plánem č. 863-39/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Vsetíně dne 27. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

15/19 

5. 2002 pro obec a k. ú. Hovězí, do SJM Františka a Boženy Slováčkových, by-

tem Hovězí č.p. 168, 756 01 Hovězí za kupní cenu ve výši  3.630,- Kč, 

2. dílu „a“ o výměře 31 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 15528/2 geo-

metrickým oddělovacím plánem č. 761-297/2000, ověřeným Katastrálním úřa-

dem ve Vsetíně dne 13. 9. 2002 pro obec a k. ú. Hovězí, do SJM Jindřicha a 

Marie Janáčových, bytem Hovězí č. p. 197, 756 01 Hovězí za kupní cenu ve 

výši 880,- Kč a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

143/R08/03 s c h v a l u j e 

 

prodloužení doby trvání pronájmu pozemků schváleného usnesením č. 603/R26/02 

ze dne 7. 10. 2002 ve znění usnesení č. 844/R33/02 ze dne 16. 12. 2002 do 30. 6. 

2003 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

vedoucího ekonomického odboru rozhodováním o uzavírání smluvních dodatků 

k pronájmu pozemků a podpisem těchto smluv. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

144/R08/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu nemovitostí – pozemků z vlastnictví Zlínského 

kraje a to : 

1.  p. č. 179/4 ostatní plocha o výměře 941 m2,  

2.  p. č. 736/20 ostatní plocha o výměře 115 m2,   

3.  p. č. 736/21 ostatní plocha o výměře 6 m2,   

4.  p. č. 736/22 ostatní plocha o výměře 25 m2, 

5.  p. č. 736/23 ostatní plocha o výměře 682 m2, 

6.  p. č. 736/24 ostatní plocha o výměře 227 m2, 

7.  p. č. 736/25 ostatní plocha o výměře 3 m2, 

8.  p. č. 736/26 ostatní plocha o výměře 97 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 587 

pro k. ú. a obec Jarohněvice a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu nemovitostí dle předlo-

ženého návrhu schválit 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

16/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

145/R08/03 s c h v a l u j e 

 

1. prodloužení doby trvání uzavřených smluv:  

a) schválených usnesením č. 546/R25/02 ze dne 16. 9. 2002 ve znění usne-

sení č. 820/R33/02 ze dne 16. 12. 2002: 

 poskytování úplného servisu s GANAS spol. s r. o., tř. T. Bati 4, Zlín, 

IČ: 46994181, 

 o dílo s INPRA, spol. s r. o., Příluky 304, Zlín, IČ: 47905751, 

 o odvozu odpadu s MARIUS PEDERSEN a. s., Malé náměstí 124, 

Hradec Králové, IČ: 42194920, 

b) schválených usnesením č. 820/R33/02 ze dne 16. 12. 2002: 

 ochranných bezpečnostních službách s GROUP 4 SECURITAS a. s., 

Klánova 62, Praha 4, IČ: 00175439, 

 o dílo s Úklidové služby Křemének, s. r. o., tř. T. Bati 299, Zlín, 

IČ: 26277034, 

 o poskytování telekomunikačních služeb s TELEST, spol. s r. o., 

IČ: 47907665, Zlín, tř. T. Bati, PSČ: 762 02, 

na dobu do 30. 4. 2003 a to formou dodatků k těmto smlouvám, 

2. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb s TELEST, 

spol. s r. o., IČ: 47907665 ve znění přílohy č. 168-03-P1;  

3. dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo s INPRA, spol. s r. o., Příluky 304, Zlín, 

IČ: 47905751 ve znění přílohy č. 168-03-P2 a  

 

u k l á d á 

 

řediteli Krajského úřadu Zlínského kraje zajistit uzavření dodatků k již  uzavřeným 

smlouvám v termínu do 10. 3. 2003 a  

 

s o u h l a s í 

 

s dalším prodloužením doby trvání smluv o poskytování služeb na dobu do předání 

průmyslového objektu č. p. 1970 a souvisejících nemovitostí v k. ú. Zlín zhotoviteli 

díla „Rekonstrukce správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu“, pokud nedojde 

k tomuto předání k 1. 5. 2003.   

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

146/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele Domova na Dubíčku, zařízení pro men-

tálně postižené dospělé občany, Hrobice 136, 763 15 Slušovice (příloha č. 145-03-

P1) a na základě jeho výsledku  

 

j m e n u j e  

 

paní Bc. Ladislavu Bednářovou do funkce ředitelky Domova na Dubíčku, zařízení 

pro mentálně postižené dospělé občany, Hrobice 136, 763 15 Slušovice, s účinností 

od 1. 4. 2003; od tohoto data jmenované ředitelce  

 

s t a n o v u j e 

 

plat navržený v platovém výměru dle přílohy 145-03-P3 pod č. j. SOC/682/03. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

17/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

147/R08/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

přechod movitých věcí dle zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých 

zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, ve znění pozdějších 

předpisů, z vlastnictví ČR do vlastnictví Zlínského kraje v rozsahu vymezeném 

v příloze č. 125-03-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

prodej movitého majetku vymezeného v příloze č. 125-03-P2 Městu Zlín za 80 % 

jeho pořizovací ceny a 

 

z ř i z u j e  

 

právo správy k motorovému vozidlu Peugeot 806, SPZ VSJ 39-49, pořizovací cena 

1 006 680,– Kč, stav tachometru k datu předání 20. 12. 2002 – 131 512 km, 

č. karoserie VS3AFRHZA12737175, č. motoru 10DYGM4010101, Okresnímu ús-

tavu sociálních služeb Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín, IČO 49562827 

a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu odboru ekonomického zavést přebíraný majetek do účetní evidence 

v termínu do 30. 6. 2003; 

2. vedoucímu odboru kancelář ředitele krajského úřadu zavést přebíraný majetek 

do majetkové evidence v termínu do 30. 6. 2003; 

3. vedoucí odboru legislativního a právního připravit kupní smlouvu k odprodeji 

majetku vymezeného přílohou č. 125-03-P2 do 15. 3. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

148/R08/03 s c h v a l u j e 

 

1. uzavření smlouvy o výuce anglického a německého jazyka pro zaměstnance 

Zlínského kraje s Jazykovou školou LINGUA za cenu 127.764,- Kč, na dobu 

od 1. 4. 2003 do 30. 6. 2003, 

2. uzavření smlouvy o výuce anglického jazyka pro zaměstnance Zlínského kraje 

s Mgr. Petrem Štulajterem za cenu 10.400,- Kč, na dobu od 1. 4. 2003 do 30. 6. 

2003, 

3. uzavření smlouvy o výuce anglického jazyka pro zaměstnance Zlínského kraje 

s Mgr. Jiřinou Juříčkovou za cenu 10.400,- Kč, na dobu od 1. 4. 2003 do 30. 6. 

2003 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru kancelář ředitele krajského úřadu připravit do 30. 4. 2003 shora 

uvedené smlouvy k podpisu. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

18/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

149/R08/03 s c h v a l u j e 

 

návrh programu 16. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 26. března 2003 

uvedený v příloze č. 146-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

150/R08/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

ve smyslu § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb. s vyřazením neupotřebitel-

ného movitého majetku nůžek tabulových strojních NTC v pořizovací ceně 

135 000,– Kč příspěvkovou organizací zřízenou Zlínským krajem – Střední odbor-

nou školou, Středním odborným učilištěm a Učilištěm, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 

a s jejím prodejem za cenu v čase a místě obvyklou. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

151/R08/03 s c h v a l u j e 

 

 změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje pro rok 2003 dle přílohy č. 175-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

152/R08/03 s o u h l a s í 

 

s podporou žádosti obce Dolní Němčí (IČ: 00290904) na poskytnutí finančních pro-

středků ze státního rozpočtu na rekonstrukci střešního a obvodového pláště budovy 

základní školy. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

153/R08/03 s c h v a l u j e 

 

výpůjčku objektů ve vlastnictví Zlínského kraje v areálu Svit označovaných jako 

budovy č. 11 a č. 21 pro účely výcviku strážníků Městské policie Zlín v době dle 

přílohy č. 177-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

154/R08/03 s c h v a l u j e 

 

zrušení veřejné zakázky „Výroba krajského periodika – Zlínský kraj“. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/03 

 
 

19/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

155/R08/03 s c h v a l u j e 

 

změnu v usnesení Rady Zlínského kraje č. 085/R06/03 ze dne 18. 2. 2003 v obsazení 

zahraniční pracovní cesty do Bruselu ve dne 13. – 15. března 2003, kdy místo Fran-

tiška Slavíka a Libora Lukáše pojede Jiří Němec a Michal Hanačík; účast ostatních 

osob zahraniční pracovní cesty zůstává ve znění původního usnesení. 

 

 

 

Zlín 13. 3. 2003 

 

 

 

 

 

 
 


